Parco Archeologico Ercolano
Codice Fiscale : 95234870632

PROSPETTO DI CALCOLO INDICE TEMPESTIVITA' DEI PAGAMENTI ART. 41 DL 66/2014 E DPCM 22/09/2014
PERIODO DAL 01/01/2023 AL 31/03/2023

Progr.| N.ro Estremi Creditore Ricezione Scadenza Comp.- Prog.- Art.- Budget CIG Importo Data GG
Prot. Scad. Obbl. | Pagamento Impegno CuUP Pagamento Ritardo
2022 FT n. 125/1P del CF: 01643350489 OPERA LABORATORI FIORENTINI SPA 24/11/2022 24/01/2023 2022-21013-1.03.02.03.999-79 33512681D7 1.022,91  14/02/2023 21
338 24/11/2022 FATTURA VENDITA ELETTRONICA PA 14/02/2023
2022/146
2022 NC n. N95095 del CF: 01014660417 EDENRED ITALIA Sl 03/12/2022 19/03/2023  2022-32003-1.01.01.02.002-7 8796781553 -196,35  24/03/2023 5
347 30/11/2022 24/03/2023
2022/166
2022 FT n. FPA 10/22 CF: 03455900617 Studio Associato di Archiettura Carafa e 27/12/2022 26/01/2023  2021-21013-2.02.03.06.001/A-118  Z09335EEF1 6.189,55  14/02/2023 19
378 del 27/12/2022  Guadagno 14/02/2023 F35F2100179000
2021/166
2023 FT n. 4555 del CF: 01602990630 ASCENSORI BONAVOLONTA' SRL 27/12/2022 26/01/2023 2020-21013-2.02.01.04.002-103 8227622077 2.006,43 16/03/2023 49
1 14/12/2022 16/03/2023
2020/127
2023 FT n. 4555 del CF: 01602990630 ASCENSORI BONAVOLONTA' SRL 27/12/2022 26/01/2023  2020-21013-1.03.02.09.004-38 8227622077 2.320,22  16/03/2023 49
1 14/12/2022 16/03/2023
2020/128
2023 FT n. 4555 del CF: 01602990630 ASCENSORI BONAVOLONTA' SRL 27/12/2022 26/01/2023 2023-21013-1.03.02.09.004-38 8227622077 0,02  16/03/2023 49
1 14/12/2022 16/03/2023
2023/12
2023 FT n. FE1/2023  CF: RSLCRN75D47B9631 CATERINA MARIA ROSARIA 02/01/2023 01/02/2023 2022-21013-1.03.02.11.999-73 5.327,88  23/02/2023 22
2 del 02/01/2023  URSILLO 23/02/2023
COMPETENZE SETTIMO BIMESTRE 2022/133
2023 FTn.FPA 1/23 CF: CMSFRC83S51H703K FEDERICA COMES 02/01/2023 01/02/2023  2021-21013-1.03.02.11.999-73 5.327,88  21/02/2023 20
3 del 02/01/2023 Contratto di collaborazione a termini dellart. 7, comma 6 del 21/02/2023
d.Igs. 165/2001 e ss.mm. e ii. Liquidazione importo Sesto 2021/184
bimestre (sett-ott 2022)
2023 FTn.FPA2/23  CF: CMSFRC83S51H703K FEDERICA COMES 02/01/2023 01/02/2023  2022-21013-1.03.02.11.999-73 5.327,88  23/02/2023 22
4 del 02/01/2023  Contratto di collaborazione a termini dell*art. 7, comma 6 del 23/02/2023
d.lgs. 165/2001 e ss.mm. e ii. Liquidazione importo Settimo 2022/182
bimestre (nov-dic 2022)
2023 FTn. 12/FE del  CF: 03174750277 Societa’ Cooperativa Culture 03/01/2023 02/02/2023  2022-21013-1.03.02.03.999/B-80 33512681D7 11.118,86  14/02/2023 12
5 03/01/2023 14/02/2023
2022/84
2023 FTn. CF: 07599620635 GORI SpA 04/01/2023 07/02/2023  2022-32003-1.03.02.05.005-28 Z402C3AFAD 37,12 14/02/2023 7
6 952301200000015 14/02/2023
del 03/01/2023 2022/5
2023 FTn. CF: 07599620635 GORI SpA 04/01/2023 07/02/2023  2022-32003-1.03.02.05.005-28 Z402C3AFAD 18,35  14/02/2023 7
7 952301200000015 14/02/2023

del 03/01/2023

2022/5
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2023 FTn. CF: 07599620635 GORI SpA 04/01/2023 07/02/2023 2022-32003-1.03.02.05.005-28 Z402C3AFAD 228,84  14/02/2023 7
8 952301200000015 14/02/2023
del 03/01/2023 2022/5
2023 FT n. 1/15 del CF: MRRPLA82A55F839U Paola Marraffa 28/12/2022 27/01/2023 2021-21013-2.02.03.06.001/E-124 ZB5315285E 4.499,03 15/03/2023 47
9 24/12/2022 Anticipo su attivita® di direttore operativo contabllizzatore per 15/03/2023 F32C1600114000
le attivita™ di OS2-A 2021/89
2023 NC n. N95146 del CF: 01014660417 EDENRED ITALIA Srl 31/12/2022 19/03/2023 2022-32003-1.01.01.02.002-7 8796781553 -1.295,91  24/03/2023 5
10 30/12/2022 24/03/2023
2022/166
2023 FT n. 119/0P del CF: 01643350489 OPERA LABORATORI FIORENTINI SPA 11/01/2023 28/02/2023 2022-21013-1.03.02.03.999/B-80 33512681D7 888,94  16/03/2023 16
11 31/12/2022 FATTURA VENDITA ELETTRONICA PA 16/03/2023
2022/147
2023 FT n. 120/0P del CF: 01643350489 OPERA LABORATORI FIORENTINI SPA 11/01/2023 28/02/2023 2022-21013-1.03.02.03.999/B-80 33512681D7 2.992,34  28/02/2023 0
12 31/12/2022 Fattura vendita Split Paym. PA 28/02/2023
2022/147
2023 FTn.11/05del  CF: 03720610157 D'UVA S.R.L. 12/01/2023 28/02/2023 2022-21013-1.03.02.03.999/B-80 3644381E53 11.065,46  14/02/2023 -14
13 31/12/2022 14/02/2023
2022/148
2023 FTn. CF: 07599620635 GORI SpA 11/01/2023 13/02/2023 2022-32003-1.03.02.05.005-28 Z402C3AFAD 501,77  23/02/2023 10
14 952301200000041 23/02/2023
del 09/01/2023 2022/5
2023 PA n. 433PA del CF: 07461981214 ONECLICK SRL 02/01/2023 01/02/2023 2020-21013-1.03.02.16.002-54 Z122C21149 28,14  16/03/2023 43
15 31/12/2022 16/03/2023
2020/29
2023 FT n. FATTPA CF: BNUCRI67R03G964W CIRO BUONO 13/01/2023 12/02/2023 2022-21013-1.03.02.11.999-73 6.500,00 23/02/2023 11
16 1_23 del 23/02/2023
12/01/2023 2022/183
2023 FT n. 02/2023 del CF: MRNRTD51L27C361L ARISTIDE MARINI 12/01/2023 11/02/2023 2021-21013-2.02.03.05.001/A-116 891564924E 8.374,08  15/02/2023 4
17 12/01/2023 SALDO (VI bimestre: dall’11.11.2022 al 10.01.2023) 15/02/2023
2021/199
2023 FT n. FATTPA CF: TSTNTN70P01F839Y ANTONIO TESTA 15/01/2023 14/02/2023 2022-21013-1.03.02.11.999-73 2.663,93  13/03/2023 27
18 1_23 del Operazione senza I’ applicazione dell’ IVA, effettuata ai sensi ~ 13/03/2023
14/01/2023 dell’ articolo 1,commi da 54 a 89, I.n. 190 del 2014 cosi" 2022/136
come modificato dalla I. n. 208 del 2015 e dalla I. n. 145 del
2018.
2023 FTn. FPA 1/23 CF: MNTRCR85A19F205Y Riccardo Montalbano 17/01/2023 16/02/2023 2022-21013-1.03.02.11.999-73 5.327,88  15/02/2023 -1
19 del 16/01/2023 15/02/2023
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2022/181
2023 FTn. CF: 00865220156 Canon ltalia S.p.A. 18/01/2023 17/02/2023 2021-21013-1.03.02.07.004-32 ZCD348C2CF 503,14  14/02/2023 -3
20 2307900003977  Contributo CONAI assolto, ove dovuto / Iscr. Registro 14/02/2023
del 12/01/2023  Produttori AEE n. IT08020000001199 / Iscr. Registro Pile e 2021/179
Accumulatori n. IT09060P00000034.
2023 FT n. 1 PA del CF: 97662370010 CENTRO PER LA CONS. ED IL REST 17/01/2023 28/02/2023 2022-21013-1.03.02.10.001-72 ZED37B4DDB 7.200,00 24/03/2023 24
21 17/01/2023 BENI CULTUR. LA VENARIA REALE 24/03/2023
FATTURA 2022/193
2023 FT n. 2 PA del CF: 97662370010 CENTRO PER LA CONS. ED IL REST 17/01/2023 28/02/2023 2022-21013-1.03.02.10.001-72 Z3A384324D 1.400,00 24/03/2023 24
22 17/01/2023 BENI CULTUR. LA VENARIA REALE 24/03/2023
FATTURA 2022/194
2023 FTn.FPA1/23 CF: CRDCST78C43B519J Cristiana Cordone 17/01/2023 16/02/2023 2022-21013-2.02.03.02.002/A-156 Z82352C71C 4.091,92 16/03/2023 28
23 del 17/01/2023 16/03/2023 F31F1900017000
2022/86
2023 FTn. CF: 93026890017 VODAFONE ITALIA S.p.A. 17/01/2023 16/02/2023 2022-32003-1.03.02.05.001-23 81178494EA 6.142,31  22/02/2023 6
24 AP00904970 del  scissione pagamenti 22/02/2023
17/01/2023 2022/53
2023 FTn.FPA1/23  CF: 07083170634 GLOSSA SRL 04/01/2023 04/02/2023 2022-21013-2.02.03.02.002/A-156 89398548E5 131.209,35 24/03/2023 48
25 del 04/01/2023 24/03/2023 F31F1900017000
2022/94
2023 FTn. FPA 1/23  CF: 13812961004 Edge Lab Srls 04/01/2023 03/02/2023 2022-21013-2.02.03.02.002/A-156 89398548E5 57.203,31 24/03/2023 49
26 del 04/01/2023 24/03/2023 F31F1900017000
2022/94
2023 FT n. FT3_2023 CF: 01580930715 H.G.V. ITALIA SRL 05/01/2023 04/02/2023 2022-21013-2.02.03.02.002/A-156 89398548E5 33.544,72  24/03/2023 48
27 del 05/01/2023 24/03/2023 F31F1900017000
2022/94
2023 FTn. FT1_2023 CF: 01580930715 H.G.V. ITALIA SRL 05/01/2023 04/02/2023 2022-21013-2.02.03.02.002/A-156 89398548E5 59.780,98  24/03/2023 48
28 del 05/01/2023 24/03/2023 F31F1900017000
2022/94
2023 FT n. FT2_2023 CF: 01580930715 H.G.V. ITALIA SRL 05/01/2023 04/02/2023 2022-21013-2.02.03.02.002/A-156 89398548E5 9.605,90 24/03/2023 48
29 del 05/01/2023 24/03/2023 F31F1900017000
2022/94
2023 FT n. CF: 07599620635 GORI SpA 20/01/2023 23/02/2023 2022-32003-1.03.02.05.005-28 Z402C3AFAD 34,75  27/02/2023 4
30 952301200000122 27/02/2023
del 19/01/2023 2022/5
2023 FT n. 1/PA del CF: 02562620647 AV COMMUNICATION S.r.l. 20/01/2023 19/02/2023 2022-21013-2.02.03.99.001/B-1 92133844FF 41.098,17 20/03/2023 29
31 19/01/2023 20/03/2023 F39J2101895000
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2022/127
2023 FT n. 1623000633 CF: 01336610587 S.I.A.E. 10/01/2023 09/02/2023  2022-32003-1.03.02.16.999-55 431,80  23/02/2023 14
32 del 09/01/2023  Uff.PORTICI SCAVI HERCULANEUM PER.02-09-2022-24-09- 23/02/2023
2022 Arte varia 090683520220 ASSOLVIMENTO OBBLIGHI 2022/167
SIAE PER REPERTORIO MUSICALE DA ESPLETARSI NELL
AMBITO DELLA RASSEGNA | VENERDI DI ERCOLANO
2023 FT n. 295/FE del CF: 03174750277 Societa' Cooperativa Culture 25/01/2023 24/02/2023  2022-21013-1.03.02.03.999/B-80 33512681D7 11.118,86 23/02/2023 -1
33 24/01/2023 23/02/2023
2022/84
2023 FTn. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 24/01/2023 23/02/2023  2022-32003-1.03.02.05.004-26 9233060226 16.729,74  14/02/2023 -9
34 412301000191 del FORNITURA SERVIZIO ENERGIA ELETTRICA 21/02/2023
19/01/2023 2022/150
2023 FTn. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 24/01/2023 23/02/2023  2022-32003-1.03.02.05.004-26 9233060226 97,93  14/02/2023 -9
35 412301000192 delFORNITURA SERVIZIO ENERGIA ELETTRICA 14/02/2023
19/01/2023 2022/150
2023 FT n. 149/1P del CF: 01643350489 OPERA LABORATORI FIORENTINI SPA 11/01/2023 28/02/2023  2022-21013-1.03.02.03.999-79 33512681D7 386,48  20/03/2023 20
36 31/12/2022 FATTURA VENDITA ELETTRONICA PA 20/03/2023
2022/146
2023 FT n. 01 del CF: 04914521002 AZIMUT SAS DI FABIANI LUCA 11/01/2023 10/02/2023  2022-21013-2.02.03.02.002/A-156  89398548E5 48.050,93  24/03/2023 42
37 10/01/2023 24/03/2023 F31F1900017000
2022/94
2023 PA n. 1/2023 del CF: LNEDNL73C58F839B LEONE DANIELA 25/01/2023 24/02/2023  2021-21013-1.03.02.02.004-67 Z69331A91F 10.617,32  01/03/2023 5
38 25/01/2023 Prestazione Professionale Contratto TD 1833303 rep 65 del 01/03/2023
27-dic-2021 CIG Z69331A91F 2021/165
2023 FT n. 151/1P del CF: 01643350489 OPERA LABORATORI FIORENTINI SPA 12/01/2023 28/02/2023  2022-21013-1.03.02.03.999-79 33512681D7 22.503,58 23/02/2023 -5
39 31/12/2022 FATTURA VENDITA ELETTRONICA PA 23/02/2023
2022/146
2023 FTn.2-FEdel  CF:06295370636 ES SRL PROGETTI E SISTEMI 12/01/2023 28/02/2023  2022-21013-2.02.03.02.002/A-156  89398548E5 54.105,70 24/03/2023 24
40 04/01/2023 SAP | TRIMESTRE SERVIZIO DIGITALIZZAZIONE - 24/03/2023 F31F1900017000
CERTIFICATO DI PAGAMENTO EMESSO IN DATA 2022/94
27/12/2022- CREAZIONE DI UN MUSEO DIGITALE DI
ERCOLANO NELL'AMBITO DI UN PORTALE OPEN DATA
2023 FT n. 50161 del  Consorzio Innova societa’ coop. 17/01/2023 16/02/2023  2021-21013-1.03.02.09.012-46 89592574C3 90.348,17  15/03/2023 27
42 17/01/2023 15/03/2023
2021/175
2023 FT n. 50161 del Consorzio Innova societa” coop. 17/01/2023 16/02/2023  2021-21013-1.03.02.13.002-48 89592574C3 52.709,96  15/03/2023 27
42 17/01/2023 15/03/2023

2021/174
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2023 FT n. 50161 del  Consorzio Innova societa’ coop. 17/01/2023 16/02/2023 2021-21013-1.03.02.09.004-38 89592574C3 236.665,07 15/03/2023 27
42 17/01/2023 15/03/2023
2021/176
2023 FT n. 50161 del  Consorzio Innova societa” coop. 17/01/2023 16/02/2023 2021-32003-1.03.02.09.008-42 89592574C3 170.000,00 15/03/2023 27
42 17/01/2023 15/03/2023
2021/177
2023 FT n. 50161 del  Consorzio Innova societa” coop. 17/01/2023 16/02/2023 2022-21013-1.03.02.13.002-48 89592574C3 10.140,10 15/03/2023 27
42 17/01/2023 15/03/2023
2022/21
2023 FT n. 50161 del Consorzio Innova societa” coop. 17/01/2023 16/02/2023 2022-21013-1.03.02.13.001-47 89592574C3 47.645,00 15/03/2023 27
42 17/01/2023 15/03/2023
2022/195
2023 FT n. FATTPA CF: TSTNTN70P0O1F839Y ANTONIO TESTA 01/02/2023 03/03/2023 2022-21013-1.03.02.11.999-73 2.663,93  13/03/2023 10
43 2_23 del Operazione senza I" applicazione dell’ IVA, effettuata ai sensi ~ 13/03/2023
01/02/2023 dell’ articolo 1,commi da 54 a 89, I.n. 190 del 2014 cosi’ 2022/136
come modificato dalla I. n. 208 del 2015 e dalla I. n. 145 del
2018.
2023 FT n. 5 del CF: 07626370014 GLEBB & METZGER S.R.L. 02/02/2023 04/03/2023 2022-21013-2.02.03.99.001/B-1 92678220A9 21.388,01 31/03/2023 27
44 31/01/2023 31/03/2023 F39J2101895000
2022/184
2023 FT n. 1del CF: SCHCNZ70P52A535H CINZIA SCHIANO DI COLA 08/02/2023 10/03/2023 2022-21013-2.02.03.02.002/A-156 Z2935803EF 7.076,16  20/03/2023 10
45 07/02/2023 20/03/2023 F31F1900017000
2022/152
2023 FT n. 7X00458429CF: 00488410010 TIM S.p.A. 13/02/2023 15/03/2023 2022-32003-1.03.02.05.002-24 2363672268 29,30 20/03/2023 5
46 del 09/02/2023 Fattura Febbraio 23: Periodo 2/23 Dic-Gen 20/03/2023
2022/131
2023 FT n. 2/0P del CF: 01643350489 OPERA LABORATORI FIORENTINI SPA 26/01/2023 25/03/2023 2022-21013-1.03.02.03.999/B-80 33512681D7 847,67  22/03/2023 -3
47 25/01/2023 FATTURA VENDITA ELETTRONICA PA 22/03/2023
2022/147
2023 FT n. 8T00115925 CF: 00488410010 TIM S.p.A. 13/02/2023 15/03/2023 2022-32003-1.03.02.05.001-23 Z75924B8071 298,49  20/03/2023 5
48 del 09/02/2023  Fattura Febbraio 23: Periodo 2/23 Dic - Gen 20/03/2023
2022/26
2023 FT n. 8700116140 CF: 00488410010 TIM S.p.A. 14/02/2023 16/03/2023 2022-32003-1.03.02.05.001-23 Z25924B8071 280,41  27/02/2023 -17
50 del 09/02/2023  Fattura Febbraio 23: Periodo 2/23 Dic - Gen 27/02/2023
2022/156
2023 FT n. 8700114110 CF: 00488410010 TIM S.p.A. 14/02/2023 16/03/2023 2022-32003-1.03.02.05.001-23 75924B8071 50,34  27/02/2023 -17
51 del 09/02/2023 Fattura Febbraio 23: Periodo 2/23 Dic - Gen 27/02/2023
2022/156
2023 FT n. 8700115204 CF: 00488410010 TIM S.p.A. 14/02/2023 16/03/2023 2022-32003-1.03.02.05.001-23 Z75924B8071 299,78  27/02/2023 -17
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52 del 09/02/2023  Fattura Febbraio 23: Periodo 2/23 Dic - Gen 27/02/2023
2022/156
2023 FT n. 79/MS del  CF: 01856200694 CLEAN SERVICE SRL 04/02/2023 06/03/2023  2021-21013-1.03.02.13.002-48 89592574C3 75.938,54  15/03/2023 9
54 31/01/2023 15/03/2023
2021/174
2023 FT n. 95/BC del  CF: 02058900693 OMNIA SERVITIA SRL 03/02/2023 05/03/2023  2021-21013-1.03.02.13.002-48 89592574C3 75.938,54  15/03/2023 10
55 31/01/2023 15/03/2023
2021/174
2023 FT n. N44936 del CF: 01014660417 EDENRED ITALIA Srl 17/02/2023 19/03/2023  2022-32003-1.01.01.02.002-7 8796781553 3.893,34  24/03/2023 5
56 15/02/2023 24/03/2023
2022/166
2023 FT n. N44937 del CF: 01014660417 EDENRED ITALIA Srl 17/02/2023 19/03/2023  2022-32003-1.01.01.02.002-7 8796781553 44,88  24/03/2023 5
57 15/02/2023 24/03/2023
2022/166
2023 FTn. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 20/02/2023 22/03/2023  2023-32003-1.03.02.05.004-26 9233060226 12.897,04 20/03/2023 -2
59 412302366165 delFORNITURA SERVIZIO ENERGIA ELETTRICA 20/03/2023
17/02/2023 2023/2
2023 FTn. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 20/02/2023 22/03/2023  2023-32003-1.03.02.05.004-26 9233060226 110,92  20/03/2023 -2
60 412302366166 del FORNITURA SERVIZIO ENERGIA ELETTRICA 20/03/2023
17/02/2023 2023/2
2023 FT n. 0008PA del CF: 04117010373 A.G.E. ASSICURAZIONI GESTIONE ENTI  16/02/2023 18/03/2023  2022-21013-1.10.04.01.001-62 Z8E384DFEF 4.000,00 28/03/2023 10
61 14/02/2023 S.R.L. 28/03/2023
POL.N.417182-ITA0020598SP22A XL-MOSTRA"MATERIA.IL 2022/192
LEGNO CHE NON BRUCIO" AD ERCOLANO"-28.11.2022-
31.12.2023-COPERTURA 27.11.2022-31.01.2024-DECRETO
AGGIUDICAZIONE N.418 DEL 16.11.2022-1° RATA
2023 FTn. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 21/02/2023 23/03/2023  2022-32003-1.03.02.05.004-26 9233060226 55,47  24/03/2023 1
64 422310060560 delENERGIA ELETTRICA 24/03/2023
20/02/2023 2022/150
2023 FT n. 1010819884 CF: 01788080156 KYOCERA Document Solutions ltalia S.p.A.  22/02/2023 31/03/2023  2020-21013-1.03.02.07.004-32 Z492E5597B 193,83  24/03/2023 -7
68 del 21/02/2023 ~ FOTOCOPIATRICI 31 - LOTTO 3 - 48 MESI 24/03/2023
2020/142
2023 FTn. CF: 07599620635 GORI SpA 09/02/2023 11/03/2023  2022-32003-1.03.02.05.005-28 Z402C3AFAD 111,28  20/03/2023 9
73 952301200000246 20/03/2023
del 01/02/2023 2022/5
2023 FT n. 2/1P del CF: 01643350489 OPERA LABORATORI FIORENTINI SPA 12/02/2023 31/03/2023  2022-21013-1.03.02.03.999-79 33512681D7 190,97  20/03/2023 -11




Parco Archeologico Ercolano

Codice Fiscale : 95234870632

PROSPETTO DI CALCOLO INDICE TEMPESTIVITA' DEI PAGAMENTI ART. 41 DL 66/2014 E DPCM 22/09/2014
PERIODO DAL 01/01/2023 AL 31/03/2023

Progr.| N.ro Estremi Creditore Ricezione Scadenza Comp.- Prog.- Art.- Budget CIG Importo Data GG
Prot. Scad. Obbl. | Pagamento Impegno CuUP Pagamento Ritardo
74 31/01/2023 FATTURA VENDITA ELETTRONICA PA 20/03/2023
2022/146
2023 FTn. CF: 07599620635 GORI SpA 01/03/2023 31/03/2023  2022-32003-1.03.02.05.005-28 Z402C3AFAD 518,12  24/03/2023 -7
77 952301200000338 24/03/2023
del 21/02/2023 2022/155
2023 FTn. FATTPA  CF: TSTNTN70PO1F839Y ANTONIO TESTA 02/03/2023 01/04/2023  2022-21013-1.03.02.11.999-73 2.663,93  13/03/2023 -19
78 3_23 del Operazione senza I’ applicazione dell’ IVA, effettuata ai sensi ~ 13/03/2023
01/03/2023 dell’ articolo 1,commi da 54 a 89, I.n. 190 del 2014 cosi’ 2022/136
come modificato dalla I. n. 208 del 2015 e dalla |. n. 145 del
2018.
2023 FT n. FPA5/23 CF: CMSFRC83S51H703K FEDERICA COMES 03/03/2023 02/04/2023 2022-21013-1.03.02.11.999-73 5.327,88  27/03/2023 -6
79 del 03/03/2023  Contratto di collaborazione a termini dell’art. 7, comma 6 del 27/03/2023
d.lgs. 165/2001 e ss.mm. e ii. Liquidazione importo Ottavo 2022/182
bimestre (gen-feb 2023)
2023 FTn. CF: 07599620635 GORI SpA 04/03/2023 06/04/2023 2023-32003-1.03.02.05.005-28 Z402C3AFAD 103,98  31/03/2023 -6
80 952301200000427 31/03/2023
del 02/03/2023 2023/4
2023 FT n. FE9/2023  CF: RSLCRN75D47B9631 CATERINA MARIA ROSARIA 10/03/2023 09/04/2023 2022-21013-1.03.02.11.999-73 5.327,88  27/03/2023 -13
84 del 10/03/2023  URSILLO 27/03/2023
COMPETENZE OTTAVO BIMESTRE 2022/133
2023 FT n. 18/0P del  CF: 01643350489 OPERA LABORATORI FIORENTINI SPA 11/03/2023 28/04/2023 2023-21013-1.03.02.03.999/B-80 33512681D7 2.992,34  24/03/2023 -35
86 28/02/2023 Fattura vendita Split Paym. PA 24/03/2023
2023/7
2023 FTn. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 16/03/2023 15/04/2023  2023-32003-1.03.02.05.004-26 9233060226 10.804,15 27/03/2023 -19
88 412303588131 delFORNITURA SERVIZIO ENERGIA ELETTRICA 27/03/2023
15/03/2023 2023/2
2023 FTn. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 17/03/2023 16/04/2023  2023-32003-1.03.02.05.004-26 9233060226 57,59  27/03/2023 -20
89 412303588132 delFORNITURA SERVIZIO ENERGIA ELETTRICA 27/03/2023
15/03/2023 2023/2
2023 FTn. CF: 93026890017 VODAFONE ITALIA S.p.A. 17/03/2023 16/04/2023  2022-32003-1.03.02.05.001-23 81178494EA 6.142,31  27/03/2023 -20
91 AP04691876 del scissione pagamenti 27/03/2023
16/03/2023 2022/53
2023 FT n.FPA3/23  CF: MNTRCR85A19F205Y Riccardo Montalbano 11/03/2023 10/04/2023 2022-21013-1.03.02.11.999-73 5.327,88  27/03/2023 -14
92 del 11/03/2023 27/03/2023

2022/181




Parco Archeologico Ercolano

Codice Fiscale : 95234870632

PROSPETTO DI CALCOLO INDICE TEMPESTIVITA' DEI PAGAMENTI ART. 41 DL 66/2014 E DPCM 22/09/2014
PERIODO DAL 01/01/2023 AL 31/03/2023

Progr.| N.ro Estremi Creditore Ricezione Scadenza Comp.- Prog.- Art.- Budget CIG Importo Data GG
Prot. Scad. Obbl. | Pagamento Impegno CuUP Pagamento Ritardo
2023 FT n. 04/2023 del CF: MRNRTD51L27C361L ARISTIDE MARINI 13/03/2023 12/04/2023  2022-21013-2.02.03.05.001/A-116 ~ 891564924E 8.374,08  31/03/2023 -12
93 13/03/2023 ACCONTO : bimestre dall’11.01.2023 al 10.03.2023 31/03/2023
2022/205
2023 FTn.FPA7/23  CF: 03439870639 COEDIL SUD SRL 09/03/2023 08/04/2023 2022-21013-1.03.02.09.009/A-46 6627885FB6 22.961,21 31/03/2023 -8
95 del 09/03/2023  Certificato di Pagamento n. 17 Unione 31/03/2023 F38115000080001
2022/111
2023 FT n. 4/2023 del CF: 03913141002 CONSORZIO L'OFFICINA 09/03/2023 08/04/2023 2022-21013-1.03.02.09.009/A-46 6627885FB6 36.877,07 31/03/2023 -8
96 09/03/2023 31/03/2023 F38115000080001
2022/111
2023 FTn. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 28/03/2023 27/04/2023  2022-32003-1.03.02.05.004-26 9233060226 57,32 31/03/2023 -27
101 422310091088 delENERGIA ELETTRICA 31/03/2023
21/03/2023 2022/150
TOTALE --> 1.517.485,08

Indice di tempestivita dei pagamenti: 24,42 (Calcolo elaborato in conformita con Circ. MEF/RGS N. 22 DEL 22/07/2015)




